

令和4年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	令和4年度 伊賀焼伝統産業会館空気調和設備更新工事			
施 工 場 所	伊賀市 丸柱 地内			
工 事 費	¥ 7,634,000			
工 事 期 間	契約の日から 令和4年12月15日 まで		設 計 令和4年8月	
	工 事 概 要		設 計	検 算
伊賀焼伝統産業会館における空気調和設備更新工事 対象室 ①AC-1 展示室 (床面積 93.14㎡) P224形 ②AC-2 ホール (床面積 64.24㎡) P140形 ③AC-3 実技研修室 (床面積 48.51㎡) P112形	工 種	管	コード	09

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	令和4年度 伊賀焼伝統産業会館空調設備更新工事						
A	直接工事費		1	式		4,815,344	直接工事費 4,676,524 廃材処分費 138,820
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		132,345	
	純工事費					4,947,689	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		1,048,333	率対象分 4,808,869
	工事原価					5,996,022	
D	一般管理費		1	式		943,978	
	工事価格					6,940,000	
	消費税及び地方消費税額		1	式		694,000	10.00%
	工事費					7,634,000	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
b	機械設備工事						
	AC-1	屋内機:天井吊形(ツイン) P224形 冷房能力:20.0kW 暖房能力:22.4kW 付属品共	1	台		1,330,000	カタログ
	ワイヤードリモコン		1	個		25,200	カタログ
	AC-2	屋内機:天井吊形(ペア) P140形 冷房能力:12.5kW 暖房能力:14.0kW 付属品共	1	台		824,000	カタログ
	ワイヤードリモコン		1	個		25,200	カタログ
	AC-3	屋内機:天井吊形(ペア) P112形 冷房能力:10.0kW 暖房能力:11.2kW 付属品共	1	台		695,000	カタログ
	ワイヤードリモコン		1	個		25,200	カタログ
	ドレンアップキット		1	台		45,400	カタログ
	機器搬入費		1	式		14,000	単価表M-1
	機器据付費		1	式		246,000	単価表M-2
	屋外機固定アンカーボルト	接着系アンカー ネジボルトM12	12	本	1,770	21,240	単価表M-3
	機器調整	総合調整	4	台	19,100	76,400	単価表M-4
	機器撤去費		1	式		86,200	単価表M-5
	機器搬出費		1	式		52,600	単価表M-6
	b の計					3,466,440	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
c	配管設備工事						
	冷媒用被覆銅管	ガス側 Φ19.05	13.9	m	4,850	67,415	単価表M-7
		ガス側 Φ15.90	45.8	m	3,940	180,452	単価表M-8
		液側 Φ9.50	59.7	m	2,470	147,459	単価表M-9
	硬質ポリ塩化ビニル管	ドレン管 20A	38.8	m	2,140	83,032	単価表M-10
	配管化粧カバー	屋内	27.4	m	3,900	106,860	単価表M-11
		屋外 既設化粧ケース使用 脱着	28.8	m	3,000	86,400	単価表M-12
	配管撤去	冷媒用被覆銅管(ガス側) Φ25.40	13.9	m	1,150	15,985	単価表M-13
		冷媒用被覆銅管(ガス側) Φ19.05	45.8	m	890	40,762	単価表M-14
		冷媒用被覆銅管(液側) Φ12.70	25.6	m	630	16,128	単価表M-15
		冷媒用被覆銅管(液側) Φ9.52	34.1	m	510	17,391	単価表M-16
		硬質ポリ塩化ビニル管 20A	38.8	m	530	20,564	単価表M-17
	配管化粧鋼板撤去	屋内	27.4	m	570	15,618	単価表M-18
	リモコン工事		1	式		38,300	単価表M-19
	c の計					836,366	

